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Dziatanie/poddziatanie/dziedzina

Lp. Imie i nazwisko Adres poczty elektroniczne;j
RPO WO 2014-2020
WOJEWODZKI URZAD PRACY
Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
Katarzyna , ) .
1. Bal k.bajer@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
ajer
J edukacji oraz wigczenia spofecznego
Piot Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
iotr
2. - K okobar@wp.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
artosze
edukacji oraz wigczenia spofecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Krzysztof . ) .
3 Bural k.duraj@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
u
! edukacji oraz wigczenia spotecznego
. Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
4, Firlei a.firlej@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
irle
; edukacji oraz wigczenia spofecznego
’ Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
ona
5. " i.krupa@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
rupa
P edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwéj spoteczny osiggany poprzez
Katarzyna ; 3 ; ; ;
6. Godl K katarinag@interia.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
odlewska
edukacji oraz wigczenia spolecznego
Rozw¢j spoteczny osiqgany poprzez
Matgorzata . .
7. Haraiiczvic m.haranczyk@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
arancz
¥ edukacji oraz wigczenia spotecznego
. Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Ewelina , .
8. [ — eweboc@o2.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
azienicka
edukacji oraz wigczenia spofecznego
N Rozwdj spofeczny osiqgany poprzez
0. . m.kaczorowski@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Kaczorowski .. .
edukacji oraz wigczenia spotfecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Magdalena ) .
10. Kall m.kalla@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
alla

edukacji oraz wigczenia spofecznego
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RPO WO 2014-2020

11.

Agnieszka
Kislak

a.kislak@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spofecznego

12.

Jadwiga
Kocon

j.kocon@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wiqczenia spotecznego

13.

Dagny
Kornafel

dkornafel@wp.pl

Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spofecznego

14.

Anna
Kowalczyk

a.kowalczyk@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
dziafania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego

15.

Sebastian
Krajewski

s.krajewski@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spofecznego

16.

Natalia
Jankowska-
Krynicka

n.jankowska@wup.opole.pl

Rozwéj spoteczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wlgczenia spofecznego

17.

Justyna
Krzeminska

j.krzeminska@wup.opole.pl

Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego

18.

Katarzyna
Lewczak

k.lewczak@wup.opole.pl

Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego

19.

Joanna
Lezoch

lezoch.joanna@gmail.com

Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego

20.

Justyna
Marszatek

j.marszalek@wup.opole.pl

Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego

21.

Anna
Mazoruk

annajen@go2.pl

Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtgczenia spofecznego

22,

Aneta
Nowobilska

anetanowobilska@interia.pl

Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego

23.

Joanna
Okos

asiaokos@wp.pl

Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spofecznego
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5 2 i 2 RPO WO 2014-2020
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Katarzyna L ; ;
24, L k.pankiewicz@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Pankiewicz .. g
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
Justyna . . )
25, i j-.pankow@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Pankow i .
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Joanna . . . ; i
26. o joannapawlikow@gmail.com dziatania w obszarze rynku pracy,
Pawlikow .. .
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiqggany poprzez
Magdalena . . .
27. ) . m.roik@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Roik-Nazimek . .
edukacji oraz wigczenia spolecznego
Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
YI—— | woj sp y osiqgany pop
28, Solrilak w.sosniak@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
osni
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Emil Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
29. ml_ {a e.steciow@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Steciow i ;
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
Matgorzata L . )
30. .. m.swiecicka@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Swiecicka s :
edukacji oraz wigczenia spotfecznego
Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
Ewa o ;
31 .. g e.tarlinska@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Tarlinska- Wajcik . .
edukacji oraz wigczenia spofecznego
Rozwdj spoteczny osiqggany poprzez
Katarzyna . k
32. I k.trusz@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
rusz
edukacji oraz wigczenia spotecznego
. Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Violetta , )
33. Uludowsk v.uludowska@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
udowska
edukacji oraz witqczenia spotecznego
Eweli Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
welina
34, Urbariczvk e.urbanczyk@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
ancz
¥ edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
Barbara , , k
35, W sukniaopole@op.p! dziatania w obszarze rynku pracy,
aga
B edukacji oraz wigczenia spofecznego
Edvt Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
a
36. Y e.wesola@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Wesofa

edukacji oraz wigczenia spotecznego
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4 5 RO : RPO WO 2014-2020
Barbara Rozwoyj spofeczny osiggany poprzez
37. I b.wykrota@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
¥ edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Justyna . ) ) )
38. " j.zataj@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
. edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Krzysztof . y ;
39, Kagnicki krzysiukll@poczta.onet.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
i
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Marzena ; ;
40. Cieniel marzenaplewa@wp.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
iepiela
B edukacji oraz wigczenia spofecznego
lerz Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
41. Swi c:::ki j-swiecicki@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
§ edukacji oraz wigczenia spotecznego
Agriteszic ROZ-WO)‘ s.pofeczn y osiggany poprzez
42, S a.hrycak@wunp.opole.pl dziafania w obszarze rynku pracy,
Y edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rkt Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
43, . r.taramina@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Taramina
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Boiena Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
44, Rudna b.rudna@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wfgczenia spofecznego
Fesralfiria Roz-wdj s.pofeczn y osiggany poprzez
45. S k.hemon@wup.opole.pl dziafania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtgczenia spofecznego
&rzeor Roz-wo’j slpofeczn v osiggany poprzez
46. _— g.syska@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Agnieszka Roz.wc’rj s.-pofeczn y osiggany poprzez
47. e a.hoffman@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wlgczenia spofecznego
Maciei Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
48. ,J . m.koczwanski@wup.opole.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Koczwanski

edukacji oraz wigczenia spofecznego
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OPOLSKIE CENTRUM ROZWOJU GOSPODARKI

49.

Andzelika
Btaszczyk-Knop

a.knop@ocrg.opolskie.pl

2.1.2 Wsparcie TIK
w przedsiebiorstwach
2.1.3 Nowe produkty i ustugi w MSP

na obszarach przygranicznych

2.4 Wspdfpraca gospodarcza
i promocja

10.1.2 Infrastruktura ustug

spotecznych

50.

Milena
Gotabek

m.golobek@ocrg.opolskie.pl

2.1.2 Wsparcie TIK
w przedsiebiorstwach
2.4 Wspdtpraca gospodarcza
i promocja
10.1.2 Infrastruktura usfug
spofecznych

51.

Marcin
Kula

m.kula@ocrg.opolskie.pl

2.1.2 Wsparcie TIK
w przedsiebiorstwach

52.

Agnieszka
Pienio

a.suchodolska@op.pl

2.1.2 Wsparcie TIK
w przedsiebiorstwach
2.4 Wspdtpraca gospodarcza
i promocja
10.1.2 Infrastruktura ustug
spofecznych

53.

Alina Skrzynska

Alina.skrzynska@wp.pl

2.1.3 Nowe produkty i ustugi w MSP
na obszarach przygranicznych
2.4 Wspdtpraca gospodarcza i

promocja

54.

Maria
Staniszewska

m.staniszewska@ocrg.
opolskie.pl

2.1.2 Wsparcie TIK
w przedsiebiorstwach
2.4 Wspdipraca gospodarcza
i promocja
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55.

Jakub
Szczurek

j.szczurek@ocrg.opolskie.pl

2.1.2 Wsparcie TIK
w przedsiebiorstwach
2.1.3 Nowe produkty i ustugi w MSP

na obszarach przygranicznych

2.4 Wspdipraca gospodarcza
i promocja

10.1.2 Infrastruktura ustug

spotecznych

56.

Kamila
Jedlikowska

k.jedlikowska@ocrg.opolskie.pl

2.1.3 Nowe produkty i ustugi w MSP
na obszarach przygranicznych
2.4 Wspdtpraca gospodarcza

i promocja
10.1.2 Infrastruktura ustug
spotecznych

57

Ewa
Mazur

ewka.mazur@o2.pl

2.4 Wspdtpraca gospodarcza
i promocja

58.

Adam
Glinski

a.glinski@ocrg.opolskie.pl

2.4 Wspotpraca gospodarcza
i promocja

59.

Bianka
Zdanowicz

b.pyka-
zdanowicz@ocrg.opolskie.pl

2.1.3 Nowe produkty i usfugi w MSP
na obszarach przygranicznych
2.4 Wspotpraca gospodarcza

i promocja
10.1.2 Infrastruktura ustug
spotecznych

60.

Marta
Kaliciak-Gebauer

martakaliciak@o2.pl

2.1.3 Nowe produkty i ustugi w MSP
na obszarach przygranicznych
2.4 Wspdipraca gospodarcza

i promocja

61.

Agata
tanica

a.lanica@ocrg.opolskie.pl

2.4 Wspdipraca gospodarcza
i promocja
10.1.2 Infrastruktura ustug
spotecznych

URZAD

MARSZALKOWSKI WOJEWODZTWA OPOLSKIEGO

62.

Sylwia
Mazur

sylwia-mazur@wp.pl

Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego
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Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Przemystaw ) . g .p ¥ QsINgaIy-eap
63. PP p.mazur@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spofecznego
Aneta Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
64. Wieszala aneta.wieszala@o2.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
Justyna ‘ o - . ) 'PD eczny osiqgany pop
65, WSk just.wojcik@interia.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
ojci
. edukacji oraz wigczenia spofecznego
e Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
66. Mozdieri anna.mozdzen.am@gmail.com dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtgczenia spotecznego
Teresa Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
67. e tesska@vp.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wigczenia spofecznego
ARt Rozwéj spoteczny osiggany poprzez
a
68. Swiatt a.ponisz@interia.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
! edukacji oraz wigczenia spotecznego
Jagoda Rozwdj spofeczny osiqgany poprzez
69. B jagagada@wp.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Sokotowska . )
edukacji oraz wiqczenia spotecznego
Dorota Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
70. d.matuszewska@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Matuszewska B .
edukacji oraz wigczenia spofecznego
. Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
Maja T ’ ; .
71. L m.michniewicz@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Michniewicz | .
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
Adam dziatania w obszarze rynku pracy,
72. ) a.macigg@interia.pl - . ynku pracy
Maciag edukacji oraz wigczenia spofecznego.
2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu
T Rozwdj spofeczny osiggany poprzez
73. . d.niewierkiewicz@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Niewierkiewicz . .
edukacji oraz wlgczenia spofecznego
Elibiet Rozwdj spoteczny osiqgany poprzez
zbieta
74. Kluba ela.kluba@gmail.com dziatania w obszarze rynku pracy,
u
edukacji oraz wigczenia spofecznego
ot Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
z
75. i.dambon@gmail.com dziatania w obszarze rynku pracy,

Dambon-Kandziora

edukacji oraz wigczenia spofecznego
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jj spot iggany poprzez
Magdalena . ROZ‘WOj s'po eczny osiggany pop
76. ) magdademkowiczl @wp.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Demkowicz . .
edukacji oraz wigczenia spotecznego
T 5
Tatiana . Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
77. . ta.fi@op.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Filipkowska . )
edukacji oraz wigczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
78. | AnnaBereznicka a.bereznicka@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtgczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
g, COREVANIEHE basiek52@poczta.onet.pl diat il b - : o
! oczta.onet. u pracy,
Skijpleiiska p p Zia alr-na w0 szarze‘ rynku pracy
edukacji oraz wtgczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
80. Luiza Nowak waga22@poczta.onet.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wiagczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
81. | Krzysztof Michlik ferryman@wp.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtgczenia spotecznego
Rozwdj spoteczny osiggany poprzez
82. | Bartosz Dabrowski b.dabrowski1988@gmail.com dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtaczenia spotecznego
5j spot iggany poprzez
83 Anna Aleksandra towska@anolse. i R(;)Z.W;OJ s.po ec;ny oS3 :p P
; a.wojtowska@opolskie. ziatania w obszarze rynku pracy,
Wojtowska J P R . . {DRIPIALY
edukacji oraz wtaczenia spotecznego
Agnieszka Rozwdj spoteczny osiagany poprzez
84, Malgorzata a.okupniak@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
Okupniak edukacji oraz wtaczenia spotecznego
o Nikola Adriana - rveinska@onolskio R((;Z-V\.;OJ ?po’fec;ny osmgan: poprzez
! n.janusek- : ;
Janisek-Krysifiska J ek-krysinska@opolskie.p ziataniaw o szarze-ryn u pracy
edukacji oraz wtgczenia spotecznego
P — . | ROZ-WOJ s.po’reczny osiggany poprzez
86. Kugnik a.kuznik@opolskie.pl dziatania w obszarze rynku pracy,
edukacji oraz wtgczenia spotecznego
3.1.1 Strategie niskoemisyjne
Jacek w miastach subregionalnych
87. P j.kichman@opolskie.pl 3.2.1 Efektywnosc energetyczna

w budynkach publicznych
5.5 Ochrona powietrza
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; x it i el RPO WO 2014-2020
3.1.1 Strategie niskoemisyjne
At w miastach subregionalnych
88. &limak a.slimak@opolskie.pl 3.2.1 Efektywnosc energetyczna
w budynkach publicznych
5.5 Ochrona powietrza
3.2.1 Efektywnosc energetyczna
Matgorzata w budynkach publicznych
89. & .. m.blaszczyk@opolskie.pl ¥ .p . y
Btaszczyk-Lesniak 10.2 Inwestycje wynikajqgce
z Lokalnych Plandw Rewitalizacji
3.2.1 Efektywnosc energetyczna
Tomasz w budynkach publicznych
90. . t.midura@opolskie.pl 4 .p . y
Midura 10.2 Inwestycje wynikajgce
z Lokalnych Planow Rewitalizacji
3.2.1 Efektywnosc energetyczna
Elzbieta w budynkach publicznych
91. . e.pawlik@opolskie.pl Y 'p ) y
Pawlik 10.2 Inwestycje wynikajgce
z Lokalnych Planow Rewitalizacji
3.2.1 Efektywnosc energetyczna
Katarzyna ) .
92, ) k.oszanca@opolskie.pl w budynkach publicznych
Oszanca )
5.5 Ochrona powietrza
Bartosz . 5.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego
93. . ostrowski.bartosz@wp.pl :
Ostrowski i kultury
Jolanta . . 5.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego
94, j.kawecka@opolskie.pl .
Kawecka i kultury
Anna 5.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego
95, . a.bereznicka@opolskie.pl ) g
Bereinicka i kultury
Maciej 5.2 Poprawa gospodarowania
96. aC.IEJ ) m.wroniecki@opolskie.pl P 'g ¥ .
Wroniecki odpadami komunalnymi
Dominika 5.2 Poprawa gospodarowania
97. . . d.pieszczeminko@opolskie.pl i -g B )
Pieszczeminko odpadami komunalnymi
08 Maciej halowski@opols 10.2 Inwestycje wynikajqce
’ m.michalowski ot
Michatowski Qopels VEVELSkEM)ch Planéw Rewitalizacji
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